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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
STUDIO LIGIORE PERMBARIM GIYQESOR EDUARD ALLAMANI

3/ 17-prot ; Durrés, me: 16/10/2020
URDHER
“PER HEQIE MASE SEKUESTRO KONSERVATIVE"

Drejtuar :QENDRA KOMBTARE BISNESIT TIRANE

Per dijeni: Debitorit: Shogeria: “DUCELLARI BETON "Sh.p.k. NIPT K618140050
I Nderuar; 7. Administrator!
Adr;Lagja Kadri Qysti,ish depo Duhanit, LUSHNJE

Prane Studio Ligjore te Pérmbaruesit Gjyqésor privat Eduard Allamani,bazuar né kerkesen e pales kreditore per
ekzekutim Urdher Ekzekutimi Nr.vendimi (1 1-2019-4358)599,dt.23/07/2019 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Durres,dhe
“Titujt ekzekutiv” disa fatura tatimore te shitjes me kreditor Shogerine “Kappa Oil” sh.a. dhe debitor Shogerine;
“Ducellari Beton™ shpk.eshte rregjistruar ceshtja me pale:
-Kreditor:Shogeria: “KAPPA - OIL" SH.A.
-Debitor: Shogeria: “DUCELLARI BETON "Sh.pk NIPT LO40024040,
-Objekti: Permbushje detyrimi ne leke; ¥
Une Permbaruesi Gjyqesor Eduard Allamani, pasi studiova aktet ne dosjen permbarimore:

KONSTATOVA
Ne baze te Urdher Ekzekutimi dhe “titullin ekzekutiv”te sipercituar nder te tjera,eshte vendosur:
Detyrohet pala debitore Shogeria; “Ducellari Beton  shpk..te paguaj shumen 3,796,115 leke,edhe tarife sherbimi
permbarimor ne vleren 364,427 leke. ne total duhet paguani shumen 4,160,542 leke, ne favor te pales kreditore
Shoq:"Kappa-Oil” sh.a.
Per te bere te mundur ekzekutimin e titullit ekzekutiv,mbéshtetje te nenit 519 e vijues te K.Pr.Civile procedohet per
ekzekutim te detyruar, duke kaluar ne veprime procedurale ligjore, per sekuestrimin e pasurive te pales debitore,
persa pércakton ligji, ne rastin konkret per mostjetersim aksioneve te debitorit.
Mer znese pala kreditore deklaron se eshie permbushur pjesa e madhe e detyrimit dhe ka mbetur per te paguar vieren
464,654 leke dhe ka kerkuar te higet masa sekuestro konservative e vendosur mbj pasurite € pales debitore, duke
c'ilokuar dhe lene te lira pasurite e pales debitore deri ne nje afat te dyte, nese nuk permbushet diferenca e detyrimit.
e zbatim te neneve 527,589,593 ne vijim te K.Prcivile dhe ligjit Nr.26/2019 “Per permbarimin Gjyqesor privat”

URDHEROHENI

1-Qendra Kombetare Rregjistrimit Tirane,t& kryheni veprimet perkatese per virifikimin dhe menjehere te higet mases
sekuestro konservative, mbi aksionetkuotat etj,ge ka si,person juridik,pala debitore_Shogeria; “Duceilari Beton ™
shpk me NIPT L04002404Q,duke ¢'bllokuar dhe lene te lira aksionet,kuotat, te pales debitore,persa eshte urdheruar
nga permbaruesi gjygesor Eduard Allamani ne lidhje me kete titull ekzekutiv.
2—-Bejme me dije palen debitore Shogeria: “DUCELLARI BETON "Sh.pk NIPT L040024040 se ne rast se ne vazhdim
konstatojme se nuk permbushni edhe diferencen ne vieren 464,654 leke, do te veprohet perseri per ekzekutim te
detyruar, duke rivendosur masen sekuestro konservative.
3- Pér veprimet tuaja (& njoftoni zyrtarisht brenda afatit ligjor.
4-Personat qe behen pengese pér zbatimin e kétij urdhri,do te pergjigjen sipas nenit 598 e ne vijim te K.Pr. Civile dhe
dispozitave te Kodit Penal.
-Ky urdhér,u njoftohet paleve dhe kane te drejten ¢ ankimit n& Gjykaté brenda 5 diteve.
Duke ju falénderuar per bashkpunimin:
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Adresa:Lagja Nr.2,Rr.A.Goga,prane Gjykates DURRES. Tel; 052224866 E-mail:eduardallamanii@yahoo.com




